
UCHWAŁA NR XXXVII/323/2021 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/294/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamienej z dnia 30.03.2021r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego 

“Zielna-Rejowska” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art.3 ust.1, art. 14 ust 1i 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U z 2021r. poz.741 ze zm.) 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/294/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamienej z dnia 30.03.2021r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego “Zielna Rejowska” 
na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8DE141A-10FA-4FFC-AC0D-4CB91A0356AA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 30.03.2021r. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej podjęła Uchwałę Nr 

XXXIV/294/2021 w sprawie przystąpienia do sporzadzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego zwanego “Zielna-Rejowska” na obszarze miasta 

Skarżyska-Kamiennej. 

 Powyższą uchwałą objęto teren o powierzchni ok. 1,6 ha w rejonie ulic: 

Spółdzielczej, Zielnej i Rejowskiej na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej, na którym nie 

obowiązuje żaden miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.  

Z uwagi na fakt, że obszar w tej części miasta jest w większości zainwestowany i 

istnieje możliwość zagospodarowania go w drodze decyzji ustalającej warunki zabudowy, 

sporządzenie planu miejscowego dla tego terenu jest zbędne i nieekonomiczne dla Gminy.  

W związku z powyższym uzasadnione jest uchylenie powyższej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8DE141A-10FA-4FFC-AC0D-4CB91A0356AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

